
16:00 800 vrije slag Dames A Finale 00:10
16:10 200 vrije slag Heren B Finale 00:04
16:14 200 vrije slag Heren A Finale 00:04
16:18 50 rugslag Dames B Finale 00:02
16:20 50 rugslag Dames A Finale 00:02
16:22 100 rugslag Heren B Finale 00:03
16:25 100 rugslag Heren A Finale 00:03
16:28 200 vlinderslag Dames A Finale 00:04
16:32 200 schoolslag Heren A Finale 00:04
16:36 100 schoolslag Dames B Finale 00:03
16:39 100 schoolslag Dames A Finale 00:03
16:42 200 wisselslag Heren B Finale 00:04
16:46 200 wisselslag Heren A Finale 00:04
16:50 100 vrije slag Dames B Finale 00:03
16:53 100 vrije slag Dames A Finale 00:03
16:56 400 vrije slag Heren B Finale 00:06
17:02 400 vrije slag Heren A Finale 00:06
17:08 400 wisselslag Dames A Finale 00:06
17:14 100 vlinderslag Heren B Finale 00:03
17:17 100 vlinderslag Heren A Finale 00:03
17:20 200 rugslag Dames A Finale 00:04
17:24 50 vrije slag Heren B Finale 00:02
17:26 50 vrije slag Heren A Finale 00:02
17:28 50 vlinderslag Dames B Finale 00:02
17:30 50 vlinderslag Dames A Finale 00:02
17:32 50 schoolslag Heren B Finale 00:02
17:34 50 schoolslag Heren A Finale 00:02
17:36 Einde wedstrijd

Prijsuitreiking ogenblikkelijk na de laatse wedstrijd 01:36

Finales Zaterdag 19 januari FSC 2019 - Timing


